

二. 投标分项报价表

(第二包)

序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	备注
1	9 米灯杆灯架 1 (不含灯具)	套	180	1380.00	248400.00	
2	12 米灯杆灯架 2 (不含灯具)	套	80	2140.00	171200.00	
3	灯架 3 (不含灯具)	套	160	380.00	60800.00	
4	14 米投光灯灯杆 4 (不含灯具)	套	15	2765.00	41475.00	
5	150W 高压钠灯	只	500	39.00	19500.00	
6	250W 高压钠灯	只	500	42.90	21450.00	
7	150W 镇流器	只	500	72.00	36000.00	
8	250W 镇流器	只	500	98.00	49000.00	
9	内径 50mmPE 管	米	15000	9.20	138000.00	
10	80KVA 干式变压器	台	3	10717.00	32151.00	
11	路灯控制箱	台	10	7999.00	79990.00	
12	路灯智能控制终端	台	23	10000.00	230000.00	
13						
	其他费用					
	...					
	...					
	...					
	合计				1127966.00	

投标人公章:

备注:

- 1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。
- 2、请将此表与《开标一览表》一并单独封装。